
)trona I z'ż
Całoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 522O8-2O13 z dnia 2013-02-o7 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łabiszyn
1.Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa gruzu ceglanego wraz z rozładunkiem na teren miasta Łabiszyna w 2013r w iloŚci: - gruz
ceglany kruszony o frakcji 0 - 63 mm - ok. 8000 ton, 2, Dostarczony gruz kruszony nie może zawieraĆ złomu,...
Termin składania ofeń: 2013-02-14

Łabiszyn: Dostawa gruzu ceglanego wrazzrozładunkiem na teren miasta
Łabiszyna w 2013r.

Numer ogłoszenia: 100144 - 2013; data zamieszczenia: 13.03.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMOWIENIA - Dostawy

Zamieszczan ie ogłoszen ia : obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia pu blicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

52208 -2013r.

Gzy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA l: ZAMAW|AJACY

l. 1) NAZWA l ADRES: Uząd Miejski w Łabiszynie, pl. 1000-1ecia 1, 89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52

3844052, faks 52 3844052.

l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samoządowa.

SEKCJA tt: PRZEDM|OT ZAMOWIENIA

l1.1) Nazwa nadana zamówieniu przezzamawiającego: Dostawa gruzu ceglanego wraz z rozładunkiem na teren miasta

Łabiszyna w 20'l3r..

11.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Pzedmiotem zamówienia jest: Dostawa gruzu ceglanego wraz z rozładunkiem

naterenmiastaŁabiszynaw2013rwilości: -gruzceglanykruszonyofrakcji0-63mm-ok.8000ton,2.Dostarczonygruz

kruszony nie może zawierać złomu, śmieci, drewna, materiałów zawierających azbest oraz odpadów niebezpiecznych. 3.

Dostawy odbywaó się będą sukcesywnie w miarę potzeb Zamawialącego. 5. Zamawialący będzie uzgadniał na piśmie lub

telefonicznie każdorazowo dostawę gruzu z \Atlkonawcą. 6. Termin wykonania dostaw obejmuje okres od pierwszego

zgłoszenia do 31 9rudnia 2013r. 7. Transpoń kruszywa musi odbywaó się środkami transpońu w warunkach

zabezpieczających je pzed zanieczyszczeniem i zmieszaniem z innymi materiałami.8. Zamawialący zastzega sobie prawo

zmniejszenia lub zwiększenia zakupu gruzu, co nie może stanowić podstawy do wnoszenia pzez wykonawcę jakichkolwiek

roszczeń.9. CPV 14212300-3 - kamień pokruszony irozłupany 14212000-0 -granulaty, odłamki, kamień sproszkowany,

otoczaki, zwir, kamień rozłupany oraz pokruszony, mieszanki kamienia, mieszanki piasku iżwiru oraz inne kruszywo.

11.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 1 4.21 .23.00-3, 1 4.21.20, 00-0.

SEKCJA lll: PROCEDURA

2013-03-13



§trona'ż z'2

ltt.1 ) TRYB UDZlELENlA ZAMOW!ENlA: Pzetarg nieog raniczony

!l!.2) lNFoRMACJE ADM!NlsTRAcYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA lV: UDZIELENIE ZAMOWIENIA

tV.1 ) DATA UDZIELENIA ZAMOWIENIA: 1 3. O3.2O1 3.

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

tV.4) NAZWA tADRES WYKONAWCY, KTOREMU UDZ|ELONO ZAMOWIENIA:

Technika - Serwis Dominik Buzała, Łabiszyn, 89-210 Łabiszyn Wieś 60 B, kĘ/woj, kujawsko-pomorskie.

lV.S) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT):232000,00 PLN.

tV.6) lNFoRMAcJA o cENlE WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTACH z NAJNlŻszĄ! NAJWYŻSZĄ cENĄ

Cena wybranej oferty: 167280,00

Ofeńa z najniższą ceną= 167280,00 / Ofeńa z najwyższą ceną: 383760,00

Waluta: PLN.

2013-03-I3


